2018年 11月 1日

段ボール製品の価格改定について

 ダイナパック株式会社（本社：愛知県名古屋市中区 社長：杉山 喜久雄）は、この

たび段ボール製品の価格改定を実施させていただくことといたしました。

 段ボール製品の主原材料である段ボール原紙について、製紙各社が価格改定を

表明し昨年に続く再値上げを実施しました。

 弊社におきましては、この原紙価格改定に加え物流コスト等の増加を内部努力で

は賄いきれず、安定供給を継続していくために段ボール製品の価格改定をお願い

せざるを得ない状況となりました。

つきましては、下記のとおり価格改定を実施させていただきたく、お取引先各位は

じめ関係各位におかれましては、諸般の事情をご賢察のうえご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

記

1. 対象製品    段ボール製品

2. 改定内容    段ボール原紙価格及び物流コスト等の増加を反映し、

個別にお願いさせていただきます。

3. 実施時期    2018年 12月 1日納入分より

  以上